平成27年5月22日
会員各位

（公社）和歌山県理学療法士協会
中紀地域局理事　西川　典男
第3ブロック長　鍋嶋　崇之
第4ブロック長　橋尾　学
平成27年度 第1回中紀局研修会並びに中紀局新人歓迎会のお知らせ
拝啓
　会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は協会運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度平成27年6月20日（土）に、済生会有田病院にて下記研修会を開催する予定です。また、研修会終了後に湯浅城にて中紀局新人歓迎会を行いますので、会員の皆様の多くのご参加・ご協力をお願いたします。特に新入・転入の会員が居られる施設の先輩・同僚の方は必ず歓迎会への参加を一緒にお願いたします。（別紙　申込書にて各参加申し込みをお願い致します。）

敬具

記
【中紀局研修会】

日　時：平成27年6月20日（土）　受付14：30～　　15：00～17:30
場　所：済生会有田病院

内　容：『Women’s health 理学療法　～ライフサイクルの変化への対応～』

講　師：宇治　真澄 先生（はしもと整形外科）
花澤 侑里佳先生（リバティ博愛）
【中紀局新人歓迎会】
日　時：　平成27年6月20日（土）　18：30～

場　所：　湯浅城

会　費：　6,000円　（新人4,000円）

【申し込み締め切り】

平成27年6月12日 (金) 別紙申し込み用紙にてご連絡をお願い致します 。